新大校办字〔2012〕26号

关于2012年清明节放假的通知

各单位：

2012年清明节即将来临，根据自治区人民政府办公厅《关于2012年清明节放假的通知》（新政办明电〔2012〕68号）精神，结合我校实际，现将2012年清明节放假有关事宜通知如下：

一、清明节放假时间

4月2日至4月4日放假调休，共3天。3月31日（星期六）、4月1日(星期日)上班。

二、教学安排调整

（一）4月2日（星期一）的正常课程、公共任意选修课程、零起点课程调整到3月31日（星期六）上课，上课地点、节次不变。

（二）4月3日（星期二）的正常课程、公共任意选修课程、零起点课程调整到4月1日（星期日）上课，上课地点、节次不变。

（三）3月31日（星期六）的公共任意选修课程、零起点课程调整到4月2日（星期一）上课，上课地点、节次不变。

（四）4月1日（星期日）的公共任意选修课程、零起点课程调整到4月3日（星期二）上课，上课地点、节次不变。

（五）原安排在4月4日（星期三）的正常课程、公共任意选修课、零起点课程停课，所缺教学内容在不增加课时的前提下，由任课教师在后续课时内补上。

三、其他事项

（一）加强安全防范工作。放假前，各单位要进行一次全面的安全自查，相关部门要对实验室、易燃易爆物品存储点、学生食堂、文化活动场所、动力服务等重点部位进行检查，采取有力措施，彻底消除隐患，做到防患于未然。保卫处、公安派出所要进一步加强校园巡逻和安全保卫工作，确保师生安全。

（二）学生工作部（处）、校团委、研究生院、后勤服务中心和各学院要协同做好学生管理服务工作，防止意外事故发生。放假前，各学院要对学生进行安全教育；学生离校必须履行请假手续，返校时须至学院销假。各有关部门和各学院要协同配合，在留校学生中开展丰富多彩的校园文化活动。
（三）图书馆、教学楼等公共服务设施要正常开放。

（四）后勤服务中心要做好后勤服务保障工作。3月31日、4月1日班车正常运行， 4月2日～4月4日放假期间班车停运，自4月5日（星期四）起正常运行。

（五）师生员工离开乌市，必须办理请假手续，按时返校。

（六）各单位要高度重视节假日期间值班工作，务必按照《新疆大学安全值班暂行办法》要求，严格落实岗位责任制。机关总值班室安排处级领导24小时在岗值班；各学院处级领导干部带班，班主任、辅导员必须入住学生宿舍值班；学生工作部、保卫处、北校区管委会办公室、南校区管委会办公室、现代教育技术中心、后勤服务中心、新疆大学公安派出所等部门严格实行24小时安全值班制度，做到有专人值班，处级领导干部带班；南北校区各单位同时按各校区值班安排做好值班工作；所有值班人员必须坚守岗位、尽职尽责，遇到突发事故和紧急重大情况要第一时间向学校报告，并妥善处置。

各单位请于3月31日前将值班表（包括值班人员姓名、值班地点、值班座机电话）报党委办公室机要科、校长办公室行政科、保卫处各一份，南、北校区各学院还需将值班表分别报送南、北校区管委会办公室。
假期值班时间要求：白班：10︰00—20︰00

 （北京时间）     夜班：20︰00—10︰00

学校安全总值班室电话：8586203

保卫处值班电话：8585110（校本部）

4556931（北校区）

8592110（南校区）

公安派出所值班电话：8581158

                            二〇一二年三月二十七日

主题词：节假日  放假  通知
  新疆大学校长办公室              2012年3月27日印发

新疆大学办公室文件

  — 4 —

— 5 —